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Sparte Spartenleiter Telefon E-Mail 

Aikido Sven Hansen 
 

04381 
9764 

sven.hansen@musubi.de 

Badminton 
 

Benjamin Timm 
 

04381 
416485 

benjamin.timm@gym-luetjenburg.de 

Basketball für 
Jugendliche 

Lennart Wulf 0173 
8216340 

lennart@wulfcb.de 

Bogenschützen 
 

Anne-Katrin Lamprecht  
 

04381 
8900   

anne-la@live.de 

Breitensport 
 

Dieter Paustian 
 

04381 
7180 

 

Dart Sascha Doster 0172 
9335687 

sascha.doster@gmail.com  

Fit-Mix 
 

Finn Duggen 0151 
22655258 

duggen@planetherm.de 

Fußball 
 

Reiner Scheff 
 

04381 
5368 

reiner.scheff@t-online.de 

Fußball-Jugend 
 

Michael Müller  
 

0151 
12240575 

michael.1978.mueller@gmail.com 

Handball 
 

Holger Kemter 
 

04381 
4118495   

kemterhobi@aol.com 

Jiu Jitsu, Judo 
 

Michael Maack  04381 
5157 

jiujitsu.michael-maack@t-online.de 

Leichtathletik 
 
 

Norbert Gronau 
 
Harald Fröhlich  
 

0176 
45920859 
0176 
21483544 

norbert.gronau@gmx.de 
 
harald.froehlich@t-online.de 

Mutter & Kind Turnen Jessica Thode 01556 
6288630 

 

Schützen Sabine Reinke 
 

04381 
1632 

micha.reinke@web.de 

Tanzen Kathrin Lenz 0176 
21641817 

kathrinlenz2304@googlemail.com 

Thai-Boxen Marvin Meier 0176- 
84569042 

marvin.meier3103@gmail.com 

Tischtennis 
 

Martin Paaschburg 
 

0151 
14320425 

m-paaschburg@t-online.de 
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